А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   01.07.2019 г.                                                                                                               №   49

«Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории сельского поселения Зуевка»
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 и статьями 8,12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения населения и объектов социальной сферы сельского поселения Зуевка.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией водопроводного хозяйства на территории сельского поселения Зуевка –  ИП Боровец Е.В.
2.  Установить зону деятельности гарантирующей организации – в границах населенных пунктов сельского поселения Зуевка.
3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка» и разместить на  официальном сайте Администрации муниципального района Нефтегорский в сети Интернет.
4.  Направить настоящее постановление в ИП Боровец Е.В. в течении трех дней со дня его принятия.
5.    Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6.  контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

1.             Глава
1.   сельского поселения
1.            Зуевка                                                                                                           М.А. Решетов